SỞ Y TẾ BẮC KẠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:            /TB-BVĐK

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày          tháng     năm 2022

THÔNG BÁO

V/v: mời cung cấp báo giá sửa và thay thế phụ kiện thang máy

Kính gửi:     Các đơn vị có năng lực cung cấp dịch vụ sửa và thay thế

phụ kiện thang máy.

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn có nhu cầu về sửa và thay thế phụ kiện thang

máy. (chi tiết theo phụ lục đính kèm)

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn mời đơn vị có năng lực thực hiện cung cấp

nội dung nêu trên, gửi báo giá cho Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn.

Thời gian nhận báo giá: Báo giá gửi về Phòng Tổ chức – Hành chính, Bệnh

viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn, Tổ 12, phường Nguyễn Thị Minh Khai, thành phố Bắc

Kạn, tỉnh Bắc Kạn, trước ngày 10 giờ 00 phút 09/12/2022 trong giờ hành chính./.

Nơi nhận:

Gửi bản giấy
- Như kính gửi (báo giá);

- Phòng Tài chính kế toán;

- Phòng KHTH (Đăng tải trang TTĐT);

- Lưu: VT, TC-HC.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Tuyến

PHỤ LỤC

(Kèm theo công văn số          /TB-BVĐK ngày      /     /2022 của BVĐK Bắc Kạn)

TT Nội dung  ĐVT
Số

lượng

Ghi chú

1
Kiểm tra thay thế dây cáp phi 10, thang máy số 4,

750Kg, nhà B
Mét 450

2
Kiểm tra thay thế Biến tần Fuji 7,5kw thang máy số

1, 750Kg, nhà B
Bộ 01

3 Bộ nút hãm, gọi tầng thang máy Malaysia, 750kg Bộ 05

- Yêu cầu bảo hành, bảo dưỡng trong thời gian 12 tháng

- Giá đã bao gồm thuế và các chi phí hợp lý khác.

		2022-12-05T15:05:38+0700

		2022-12-05T16:17:57+0700

		2022-12-05T16:16:18+0700

		2022-12-05T16:16:18+0700

		2022-12-05T16:16:18+0700

		2022-12-05T16:16:18+0700

		2022-12-05T16:16:18+0700

		2022-12-05T16:16:18+0700

		2022-12-05T16:18:51+0700